
三 重 県 立 津 工 業 高 等 学 校 

第１０１回全国高校サッカー選手権大会出場に伴う応援協賛金趣意書 

 

拝啓 

 向寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の 

教育活動に御理解・御協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、本校サッカー部は、令和４年１１月６日(日)に開催されました第 101回

全国高校サッカー選手権三重予選において優勝を果たし、第 101 回全国高校サ

ッカー選手権へ出場をすることとなりました。 

 ついては、選手たちが晴れの舞台（令和４年１２月２８日～令和５年１月９日 

東京・国立競技場）で、その力を十二分に発揮できるよう、学校を挙げて準備に

取り掛かっているところですが、チームの強化・応援等には多額の経費が必要と

なります。大変厳しい経済情勢の折り誠に恐縮ではございますが、皆様方の御支

援・御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 令和４年１１月吉日 

三重県立津工業高等学校長 

 

【協賛要領】 

１．協賛額  

  個人    1口  ５，０００円（何口でも結構です） 

  法人・団体 1口 １０，０００円（何口でも結構です） 

 

２．協賛方法 

  大会終了まで受付させていただきます。下記口座へご送金いただくか、津工

業高等学校へご持参ください。 

 ・百五銀行 津新町支店 （店番５０５） 

  口座名 津工業高等学校サッカー部 代表 片野 典和 

  口座番号 （普通）７７４４３７ 

 

３．問合せ窓口 

  津工業高等学校  

    電話 ０５９－２２６－１２８５（代） 

 

※入金後下記メールアドレスに協賛して頂いた旨をご連絡ください。 

Mail:101ttsoccer@gmail.com 

 

三重県立津工業高等学校サッカー部公式サイト 

https://www.footballnavi.jp/ttu/ 


